РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 февраля 2022год.                             с. Легостаево                                            №  2
О присвоении адреса жилому дому
     В соответствии с Федеральном  Законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Постановлением  Правительства РФ №1221 от 19.11.2014  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  руководствуясь статьями 7, 17  Устава Легостаевского сельского совета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В связи с инвентаризацией адресных объектов, расположенных на территории муниципального образования Легостаевский сельсовет:
Присвоить почтовый адрес жилому дому с кадастровым номером 24:29:1502001:561
Российская Федерация

     Красноярский край

     Новоселовский район

     Легостаевский сельсовет

     д. Увалы
пер. Партизанский, д.4
2.Контроль, за исполнением постановления возложить на специалиста II категории  Гончарову Н.С.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

   Глава сельсовета                                                                            С.В. Лалетина